
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.061/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o. Fazer cessar e designar, a partir de 04/01/2021, referentes 
gratificações dos servidores relacionados abaixo.

I - Cessar portaria:
-  FRANCINE DIAS DOS SANTOS CAPELLA, reg. 6243, da função de Supervisor 
CREAS.

- THAIS CRISTINA DOS SANTOS, reg. 5954, da função de Supervisor de Faturamento 
SUS.

- MARIA CAROLINA CODELO MARTINS BASTOS LEITE, reg. 5945, da função de 
Supervisor de Estratégia de Saúde da Família.

- SANDRA MARIA DENZ VASCONCELLOS, reg. 5005, da função de Supervisor de 
Especialidades Odontológicas.

- MARCELO FONSECA DE ABREU, reg. 5308, da função de Supervisor Iluminação.

- MARCOS JOSE MIGUEL DA SILVA, reg. 4915, na função de Supervisor Transporte 
Municipal.

- LIDIANE VARELA COSTA DE PAULA, reg. 6194, da função de Supervisor de 
Empenho e Contas a Pagar.

II - Designar:

- PAMELA CRISTINA CARVALHO DA SILVA DOS SANTOS, reg. 6347, da função de 
Supervisor Cadastro Único para ocupar a função de Supervisor do CREAS com acréscimo

1/3






